
Celková 
hodnota           
s DPH

Identifikácia 
zmluvy Schválil

storno Ing. Bruncko Milan
11538,00 Ing. Bruncko Milan

92,80 Ing. Bruncko Milan
116,36 Ing. Bruncko Milan
64,12 Ing. Bruncko Milan

429,41 Ing. Bruncko Milan
29,58 Ing. Bruncko Milan
60,00 Ing. Bruncko Milan
52,61 Ing. Bruncko Milan

BAZ, s.r.o, Matúškova 1, Dolný Kubín, IČO:36840114

MAHLE, Nábrežie Oravy 625/12, Dolný Kubín, IČO:36734063

Identifika čné údaje dodávate ľa
MAHLE, Nábrežie Oravy 625/12, Dolný Kubín

KAJO, M.R.Štefánika 2270, Dolný Kubín, IČO:10846794
AMPO-Ondruš, Platanova 10, Žilina, IČO:17862655

Ing. Vladislav Žák, Matúškova 1641/16, Dolný Kubín, IČO:35077638
Jaroslav Babušiak Sklenárstvo, Kraľovany 34, IČO:10850414

WebLab, s.r.o, Pri Váhu 8052/109, Ružomberok, IČO:45436479

zvárací drôt
zasklenie okna v škole
ročný poplatok za sk.doménu
kovoobrábanie materiálu

výmena plnových horákov

materiál dielne
materiál
čistiace prostriedky

23.10.2013
23.10.2013

Dátum 
7.10.2013
9.10.2013
9.10.2013
9.10.2013
9.10.2013

23.10.2013
23.10.2013045/2013

046/2013
047/2013

041/2013
042/2013
043/2013
044/2013

KRUPA, M.R.Štefánika 2267, Dolný Kubín, IČO:36362981

Stredná 
odborná 

škola 
Oznam o vyhotovení objednávky tovarov a služieb okt óber 2013- Hlavná činnos ť

Číslo      
objednávky
039/2013

Popis objednaného plnenia
strihanie plechov

040/2013


